
m.
č. Název provedení Šířka Hloubka Výška Cena/ks

Sazba 

DPH Celkem bez DPH

0 MBÚ II.etapa 1.NP, budova C

1NP C 101 m Místnost C 101

P1 Skříňky nástěnné
1NP C 101 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 101 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 101 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 101

1NP C 101 P2 Stůl laboratorní mycí 2150 445, 900 950
1NP C 101 5 a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

P 450 375 920 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 101 5s g Skříňka laboratorní instalační 

kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, 

dveře bez zámku (bez police), falešné 

čelo, jednodveřová

L 600 570 920 1 ks 2 877,00 21 2 877,00

1NP C 101 5 n Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, pět zásuvek, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 2 ks 8 367,00 21 16 734,00

1NP C 101 12 o Doměr rovný se soklem 18 260 920 3 ks 477,00 21 1 431,00

1NP C 101 12 k Podpěra, lamino 4 ks 936,00 21 3 744,00

1NP C 101 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 445 35 0,40 m 4 528,00 21 1 811,20

1NP C 101 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 1,75 m 6 417,00 21 11 229,75

1NP C 101 7 b Dřez nerez AISI 316 (chemický) 450 450 250 1 ks 6 964,00 21 6 964,00

1NP C 101 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 101

1NP C 101 P3 Stůl laboratorní 2040, 

3310, 

3550

650 750

1NP C 101 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 545 720 2 ks 3 010,00 21 6 020,00

1NP C 101 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 545 720 1 ks 3 142,00 21 3 142,00

1NP C 101 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1470 545 720 2 ks 3 319,00 21 6 638,00

1NP C 101 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm zkosené 

rohy

1000 650 36 6,95 m 1 624,00 21 11 286,80

1NP C 101 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 101 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 2 ks 6 337,00 21 12 674,00

1NP C 101

1NP C 101 P4 Skříň
1NP C 101 10 g Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

jednodveřová

P 600 600 1960 1 ks 4 563,00 21 4 563,00

1NP C 101

1NP C 101 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 101 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 4 ks 1 342,00 21 5 368,00

1NP C 101 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 101 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 101 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 101

1NP C 101 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 101 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 6 ks 3 707,00 21 22 242,00

1NP C 101 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

800 350 740 2 ks 3 795,00 21 7 590,00

1NP C 101 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 101

1NP C 101 Židle

Standard 

č. Množství



1NP C 101 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

1 ks 2 536,00 21 2 536,00

1NP C 101

1NP C 103 m Místnost C 103
1NP C 103

1NP C 103 P1 Stůl laboratorní mycí 2770 490, 900 950
1NP C 103 5 a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

P 450 420 920 1 ks 2 454,00 21 2 454,00

1NP C 103 12 o Doměr rovný se soklem 18 50 920 1 ks 388,00 21 388,00

1NP C 103 5s g Skříňka laboratorní instalační 

kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, 

dveře bez zámku (bez police), falešné 

čelo, jednodveřová

L 600 570 920 1 ks 2 877,00 21 2 877,00

1NP C 103 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 1 ks 6 955,00 21 6 955,00

1NP C 103 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

450 570 920 1 ks 6 673,00 21 6 673,00

1NP C 103 12 o Doměr rovný se soklem 18 260 920 3 ks 477,00 21 1 431,00

1NP C 103 12 k Podpěra, lamino 4 ks 936,00 21 3 744,00

1NP C 103 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 490 35 0,49 m 4 634,00 21 2 270,66

1NP C 103 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 2,28 m 6 417,00 21 14 630,76

1NP C 103 7 b Dřez nerez AISI 316 (chemický) 450 450 250 1 ks 6 964,00 21 6 964,00

1NP C 103 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 103

1NP C 103 P2 Stůl laboratorní 3125, 

3410

750 750

1NP C 103 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 1 ks 3 098,00 21 3 098,00

1NP C 103 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 103 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 103 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 1 ks 3 098,00 21 3 098,00

1NP C 103 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 5,785 m 1 739,00 21 10 060,12

1NP C 103 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 103 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 2 ks 6 337,00 21 12 674,00

1NP C 103

1NP C 103 P3 Skříň
1NP C 103 10 j Skříň šatní dveřová na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police, výsuvná věšáková 

tyč), jednodveřová

600 450 1960 1 ks 3 672,00 21 3 672,00

1NP C 103

1NP C 103 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 103 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 3 ks 1 342,00 21 4 026,00

1NP C 103 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 103 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 103 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 103

1NP C 103 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 103 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 6 ks 3 707,00 21 22 242,00

1NP C 103 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

700 350 740 2 ks 3 672,00 21 7 344,00

1NP C 103 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 103

1NP C 103 Židle



1NP C 103 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 103

1NP C 104 m Místnost C 104
1NP C 104

1NP C 104 P1 Stůl laboratorní 2120 530, 750 750
1NP C 104 5 a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci v sedě, dveře bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

L 450 500 720 1 ks 2 524,00 21 2 524,00

1NP C 104 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 104 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 530 36 0,600 m 1 509,00 21 905,40

1NP C 104 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 1,520 m 1 739,00 21 2 643,28

1NP C 104 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 104

1NP C 104 P2 Stůl laboratorní 3040 750 750
1NP C 104 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 ks 3 239,00 21 6 478,00

1NP C 104 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 1,520 m 1 739,00 21 2 643,28

1NP C 104 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 1,520 m 1 739,00 21 2 643,28

1NP C 104 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 2 ks 6 337,00 21 12 674,00

1NP C 104

1NP C 104 P3 Skříň šatní
1NP C 104 10 k Skříň šatní dveřová na soklu, vnitřně 

dělená (vlevo dvě police a výsuvná 

věšáková tyč, vpravo čtyři police), dveře 

bez zámku, dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 5 013,00 21 5 013,00

1NP C 104

1NP C 104 P4 Stůl laboratorní mycí 1000 750 950
1NP C 104 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 104 12 o Doměr rovný se soklem 18 50 920 2 ks 388,00 21 776,00

1NP C 104 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 104 7 c Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 

(potravinářský)

760 480 160 1 ks 2 242,00 21 2 242,00

1NP C 104 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 104 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 104 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 104 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 104

1NP C 104 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 104 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 600 330 740 2 ks 1 218,00 21 2 436,00

1NP C 104 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 1 ks 1 518,00 21 1 518,00

1NP C 104 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 104 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 104 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 104 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 104

1NP C 104 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 104 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 600 330 740 2 ks 1 218,00 21 2 436,00

1NP C 104 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 104 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 104 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 600 350 740 2 ks 2 083,00 21 4 166,00



1NP C 104 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 104

1NP C 104 Židle
1NP C 104 14 i Klekačka, na kolečkách, vyrobena v 

kombinaci masivního dřeva a čalounění, 

mechanické, ruční výškové nastavení 

sedu

440 660 610 1 ks 2 498,00 21 2 498,00

1NP C 104

1NP C 105a m Místnost C 105a
1NP C 105a

1NP C 105a P1 Stůl laboratorní 2258, 

2994

600

750

750

1NP C 105a 5s ch Skříňka laboratorní výlevková dveřová na 

soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci v 

sedě, dveře bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 600 570 720 1 ks 3 460,00 21 3 460,00

1NP C 105a 12 o Doměr rovný se soklem L 18 150 717 1 ks 318,00 21 318,00

1NP C 105a 12 o Doměr rovný se soklem P 18 150 717 1 ks 318,00 21 318,00

1NP C 105a 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1545 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 105a 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1545 545 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 105a 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci v sedě, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

900 570 720 1 ks 6 823,00 21 6 823,00

1NP C 105a 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,258 m 4 916,00 21 11 100,33

1NP C 105a 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,994 m 5 658,00 21 16 940,05

1NP C 105a 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 295 265 1 ks 7 026,00 21 7 026,00

1NP C 105a 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 105a

1NP C 105a Židle
1NP C 105a 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

1NP C 105a

1NP C 105b m Místnost C 105b
1NP C 105b

1NP C 105b P1 Stěna věšáková
1NP C 105b 15 a Věšáková stěna, 4x háček 500 18 2000 1 ks 1 033,00 21 1 033,00

1NP C 105b

1NP C 105b P2 Stůl laboratorní 2995, 

1745

750, 600 750

1NP C 105b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 2 ks 3 098,00 21 6 196,00

1NP C 105b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1720 545 720 1 ks 3 636,00 21 3 636,00

1NP C 105b 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 2,395 m 1 739,00 21 4 164,91

1NP C 105b 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 600 36 1,745 m 1 509,00 21 2 633,21

1NP C 105b 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 105b

1NP C 105b P3 Skříňky nástěnné
1NP C 105b 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 105b 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 105b 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 105b 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 105b

1NP C 105b Židle
1NP C 105b 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

1 ks 2 536,00 21 2 536,00

1NP C 105b

1NP C 108b m Místnost C 108b
1NP C 108b

1NP C 108b P1 Stůl pracovní 3015, 

1775

600, 750 750

1NP C 108b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 545 720 2 ks 3 142,00 21 6 284,00

1NP C 108b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 1 ks 3 098,00 21 3 098,00



1NP C 108b 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 2,265 m 839,00 21 1 900,34

1NP C 108b 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,775 m 1 200,00 21 2 130,00

1NP C 108b 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 108b 9 a Kontejner dveřový na kolečkách (2 s 

brzdou), dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřový

P 430 585 655 1 ks 2 118,00 21 2 118,00

1NP C 108b

1NP C 108b P2 Skříňky nástěnné
1NP C 108b 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 108b 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 108b 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 2 ks 3 707,00 21 7 414,00

1NP C 108b 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 108b

1NP C 108b Židle
1NP C 108b 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

1NP C 108b

1NP C 110 m Místnost C 110
1NP C 110

1NP C 110 P1 Skříňka nástěnná
1NP C 110 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 600 740 1 ks 2 648,00 21 2 648,00

1NP C 110 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 600 740 1 ks 2 648,00 21 2 648,00

1NP C 110 12 w Set pro ukotvení skříněk do stropu 1 ks 1 986,00 21 1 986,00

1NP C 110

1NP C 110 P2 Stůl laboratorní 4150 500, 650 950
1NP C 110 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

750 445 920 1 ks 3 116,00 21 3 116,00

1NP C 110 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1680 595 920 1 ks 3 548,00 21 3 548,00

1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 4,15 m 5 190,00 21 21 538,50

1NP C 110

1NP C 110 P3 Stůl laboratorní 1775 650 750
1NP C 110 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1750 595 720 1 ks 3 636,00 21 3 636,00

1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 1,775 m 5 190,00 21 9 212,25

1NP C 110 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 110 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 110

1NP C 110 P4 Stůl laboratorní mycí, oboustranný 3010 1580 950
1NP C 110 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 110 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 110 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (levé dveře falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 110 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 5 ks 6 885,00 21 34 425,00

1NP C 110 12 o Doměr rovný se soklem 18 150 920 2 ks 441,00 21 882,00

1NP C 110 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na soklu s podpěrou pod 

výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 920 2 ks 3 707,00 21 7 414,00

1NP C 110 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 110 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 110 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80



1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 1,58 m 4 916,00 21 7 767,28

1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 110 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 110 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 110 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 110 12 f Držák/záda na odkapávač skla pro 

upevnění na médiovou stěnu

1 ks 538,00 21 538,00

1NP C 110 12 f Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 

pozic, průměr bodlin 15 mm

450 630 1 ks 1 483,00 21 1 483,00

1NP C 110 3 b Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová s PP vaničkou, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1670 1 ks 19 559,00 21 19 559,00

1NP C 110 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1670 1 ks 18 377,00 21 18 377,00

1NP C 110 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1670 2 ks 18 377,00 21 36 754,00

1NP C 110 8 a Baterie nástěnná studená voda s 

ramínkem 200 mm

1 ks 1 192,00 21 1 192,00

1NP C 110 8 ch Laboratorní nástěnné armatury - zemní 

plyn

1 ks 944,00 21 944,00

1NP C 110 8 i Laboratorní nástěnné armatury - stlačený 

vzduch

1 ks 830,00 21 830,00

1NP C 110 11 ch Skříňka stojící na médiové stěně, 

otevřená, jedna police

600 300 600 8 ks 1 086,00 21 8 688,00

1NP C 110 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

L 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 110 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

P 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 110 12 w Set pro uchycení skříněk k médiové 

stěně, případně stropu/zdi

1 ks 10 592,00 21 10 592,00

1NP C 110

1NP C 110 P5 Stůl laboratorní 2270 650 750
1NP C 110 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1120 595 720 2 ks 3 186,00 21 6 372,00

1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 2,270 m 5 190,00 21 11 781,30

1NP C 110 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 110 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 110

1NP C 110 P6 Stůl laboratorní 1854 650, 365 950
1NP C 110 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1110 595 920 1 ks 3 504,00 21 3 504,00

1NP C 110 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

720 310 920 1 ks 3 504,00 21 3 504,00

1NP C 110 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 1,854 m 5 190,00 21 9 622,26

1NP C 110

1NP C 110 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 550 350 370 1 ks 2 277,00 21 2 277,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

900 350 370 4 ks 3 195,00 21 12 780,00

1NP C 110 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 110 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 110

1NP C 110 P8 Skříňky nástěnné



1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 550 350 370 1 ks 2 277,00 21 2 277,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 350 740 2 ks 2 507,00 21 5 014,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 507,00 21 2 507,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 600 350 370 1 ks 2 189,00 21 2 189,00

1NP C 110 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

900 350 370 2 ks 3 195,00 21 6 390,00

1NP C 110 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 2 ks 3 707,00 21 7 414,00

1NP C 110 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

7 ks 1 324,00 21 9 268,00

1NP C 110

1NP C 110 D1 Digestoř
1NP C 110 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

1200 900 2250 1 ks 56 145,00 21 56 145,00

1NP C 110 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 110 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

1195 1 ks 5 110,00 21 5 110,00

1NP C 110 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 110 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 110 2 o Skříňka pod pracovní desku digestoře, z 

lamina, zásuvkami z kyselinovzordného 

polypropylenu, bez odtahu, zámek, 

plastový sokl

900 520 720 1 ks 11 474,00 21 11 474,00

1NP C 110 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 110

1NP C 110 Židle
1NP C 110 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

2 ks 4 113,00 21 8 226,00

1NP C 110

1NP C 112 m Místnost C 112
1NP C 112

1NP C 112 P1 Stůl laboratorní 1000 750 900
1NP C 112 4 f Konstrukce PS (svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

980 695 870 1 ks 3 442,00 21 3 442,00

1NP C 112 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,0 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 112 . Skříňka nástěnná
1NP C 112 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 600 740 1 ks 2 648,00 21 2 648,00

1NP C 112 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 600 740 1 ks 2 648,00 21 2 648,00

1NP C 112 12 w Set pro ukotvení skříněk do stropu 1 ks 1 986,00 21 1 986,00

1NP C 112

1NP C 112 P2 Stůl laboratorní 1220 550 950
1NP C 112 5 a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

L 600 480 920 1 ks 2 621,00 21 2 621,00

1NP C 112 5 a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

P 600 480 920 1 ks 2 621,00 21 2 621,00

1NP C 112 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 550 28 1,22 m 839,00 21 1 023,58

1NP C 112

1NP C 112 P3 Stůl laboratorní 2930, 

2405

650 750

1NP C 112 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1455 595 720 2 ks 3 495,00 21 6 990,00

1NP C 112 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 595 720 1 ks 3 566,00 21 3 566,00

1NP C 112 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 650 28 4,685 m 1 200,00 21 5 622,00



1NP C 112 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 112 9 a Kontejner dveřový na kolečkách (2 s 

brzdou), dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřový

L 430 585 655 1 ks 2 118,00 21 2 118,00

1NP C 112

1NP C 112 P4 Stůl laboratorní mycí, oboustranný 3010 1580 950
1NP C 112 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 112 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 112 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (levé dveře falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 112 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 5 ks 6 885,00 21 34 425,00

1NP C 112 12 o Doměr rovný se soklem 18 150 920 2 ks 441,00 21 882,00

1NP C 112 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na soklu s podpěrou pod 

výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 920 2 ks 3 707,00 21 7 414,00

1NP C 112 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 112 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 112 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 112 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 112 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 1,58 m 4 916,00 21 7 767,28

1NP C 112 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 112 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 112 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 112 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 112 12 f Držák/záda na odkapávač skla pro 

upevnění na médiovou stěnu

1 ks 538,00 21 538,00

1NP C 112 12 f Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 

pozic, průměr bodlin 15 mm

450 630 1 ks 1 483,00 21 1 483,00

1NP C 112 3 b Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová s PP vaničkou, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1670 1 ks 19 559,00 21 19 559,00

1NP C 112 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1670 1 ks 18 377,00 21 18 377,00

1NP C 112 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1670 2 ks 18 377,00 21 36 754,00

1NP C 112 8 a Baterie nástěnná studená voda s 

ramínkem 200 mm

1 ks 1 192,00 21 1 192,00

1NP C 112 8 ch Laboratorní nástěnné armatury - zemní 

plyn

1 ks 944,00 21 944,00

1NP C 112 8 i Laboratorní nástěnné armatury - stlačený 

vzduch

1 ks 830,00 21 830,00

1NP C 112 11 ch Skříňka stojící na médiové stěně, 

otevřená, jedna police

600 300 600 8 ks 1 086,00 21 8 688,00

1NP C 112 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

L 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 112 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

P 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 112 12 w Set pro uchycení skříněk k médiové 

stěně, případně stropu/zdi

1 ks 10 592,00 21 10 592,00

1NP C 112

1NP C 112 P5 Stůl laboratorní 2405, 

1515

650 750

1NP C 112 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 595 720 1 ks 3 566,00 21 3 566,00

1NP C 112 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 595 720 1 ks 3 495,00 21 3 495,00

1NP C 112 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 650 28 3,270 m 1 200,00 21 3 924,00



1NP C 112 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 112

1NP C 112 P6 Stůl laboratorní 1220 550 950
1NP C 112 5k a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová, z pozinkovaného 

plechu

1200 500 830 1 ks 10 097,00 21 10 097,00

1NP C 112 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 550 28 1,22 m 839,00 21 1 023,58

1NP C 112

1NP C 112 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 600 350 370 1 ks 2 171,00 21 2 171,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 524,00 21 2 524,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

P 600 350 370 1 ks 2 171,00 21 2 171,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 524,00 21 2 524,00

1NP C 112 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 550 350 740 2 ks 2 613,00 21 5 226,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 550 350 740 2 ks 2 613,00 21 5 226,00

1NP C 112 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

7 ks 1 324,00 21 9 268,00

1NP C 112

1NP C 112 P8 Skříňky nástěnné
1NP C 112 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 2 ks 3 707,00 21 7 414,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 550 350 740 2 ks 2 613,00 21 5 226,00

1NP C 112 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 112

1NP C 112 P9 Skříňky nástěnné
1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 600 350 370 1 ks 2 171,00 21 2 171,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 524,00 21 2 524,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (bez police), 

jednodveřová

P 600 350 370 1 ks 2 171,00 21 2 171,00

1NP C 112 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 524,00 21 2 524,00

1NP C 112 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 112

1NP C 112 Židle
1NP C 112 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

2 ks 3 848,00 21 7 696,00

1NP C 112

1NP C 113 m Místnost C 113
1NP C 113

1NP C 113 P1 Stůl laboratorní mycí 4150 660, 900 950
1NP C 113 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

750 570 920 1 ks 7 326,00 21 7 326,00

1NP C 113 12 o Doměr rovný se soklem 18 100 920 1 ks 441,00 21 441,00

1NP C 113 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na soklu s podpěrou pod 

výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 920 1 ks 3 539,00 21 3 539,00

1NP C 113 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

900 570 920 3 ks 7 449,00 21 22 347,00

1NP C 113 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 660 35 0,840 m 5 411,00 21 4 545,24

1NP C 113 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 3,310 m 6 417,00 21 21 240,27

1NP C 113 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00



1NP C 113 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 113 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 113 12 g Odkapávač-sušák na sklo, stolní, 

400x220mm,32 poz

400 220 1 ks 790,00 21 790,00

1NP C 113 12 h Zábrana proti ostřiku, vysokotlaký laminát 

tl. 4mm, včetně kotvení

4 650 850 1 ks 1 677,00 21 1 677,00

1NP C 113 . Nadstavba stolu 2710 300 600 1
1NP C 113 4 c Konstrukce PS (montovaná), bez 

pracovní desky

1200 200 570 1 ks 2 471,00 21 2 471,00

1NP C 113 4 c Konstrukce PS (montovaná), bez 

pracovní desky

1500 200 570 1 ks 2 577,00 21 2 577,00

1NP C 113 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 300 35 2,710 m 2 471,00 21 6 696,41

1NP C 113

1NP C 113 P2 Stůl laboratorní 920 650 750
1NP C 113 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

900 545 720 1 ks 2 869,00 21 2 869,00

1NP C 113 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 650 28 1,00 m 1 130,00 21 1 130,00

1NP C 113

1NP C 113 P3 Stůl laboratorní 2350 650 950
1NP C 113 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 113 12 o Doměr rovný se soklem 18 200 920 1 ks 618,00 21 618,00

1NP C 113 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 113 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 2 ks 6 885,00 21 13 770,00

1NP C 113 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 650 28 2,350 m 1 200,00 21 2 820,00

1NP C 113

1NP C 113 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 850 330 370 1 ks 1 006,00 21 1 006,00

1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 1 ks 1 342,00 21 1 342,00

1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 600 400 370 1 ks 1 147,00 21 1 147,00

1NP C 113 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

850 350 740 1 ks 3 795,00 21 3 795,00

1NP C 113 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 3 ks 3 707,00 21 11 121,00

1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 600 330 740 1 ks 1 218,00 21 1 218,00

1NP C 113 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 113

1NP C 113 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 113 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 971,00 21 971,00

1NP C 113 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 113 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 683,00 21 2 683,00

1NP C 113 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 113

1NP C 113 D1 Digestoř
1NP C 113 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00

1NP C 113 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 113 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 113 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 113 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 113 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 401,00 21 2 401,00



1NP C 113 2 n Skříňka pod pracovní desku digestoře, z 

lamina, zásuvkami z kyselinovzordného 

polypropylenu, bez odtahu, zámek, 

plastový sokl

600 520 720 1 ks 9 709,00 21 9 709,00

1NP C 113 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 113

1NP C 115 m Místnost C 115
1NP C 115

1NP C 115 P1 Stůl laboratorní mycí 1000 750 950
1NP C 115 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 115 12 o Doměr rovný se soklem čelní 18 50 920 2 ks 388,00 21 776,00

1NP C 115 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 115 7 c Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 

(potravinářský)

760 480 160 1 ks 2 242,00 21 2 242,00

1NP C 115 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 115 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 115 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 115 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 115

1NP C 115 P2 Stěna věšáková
1NP C 115 15 b Věšáková stěna, 5x háček, police 620 220 2000 1 ks 1 492,00 21 1 492,00

1NP C 115

1NP C 115 P3 Nástěnka
1NP C 115 15 h Tabule magnetická, popisovatelná 1500 1000 1 ks 2 639,00 21 2 639,00

1NP C 115

1NP C 115 P4 Stůl laboratorní 1820 750 750
1NP C 115 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 115 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 1,82 m 1 739,00 21 3 164,98

1NP C 115 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 115

1NP C 115 P5 Stůl laboratorní L 1410

3410

750 750

1NP C 115 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 1 ks 3 098,00 21 3 098,00

1NP C 115 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 115 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1400 695 720 1 ks 3 336,00 21 3 336,00

1NP C 115 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 4,07 m 1 739,00 21 7 077,73

1NP C 115 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 115

1NP C 115 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 115 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 115 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 115 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 115 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 192,00 21 7 152,00

1NP C 115

1NP C 115 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 115 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 115 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 800 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 115 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 115 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

800 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 115 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 192,00 21 5 960,00

1NP C 115

1NP C 116 m Místnost C 116
1NP C 116



1NP C 116 P1 Stůl laboratorní 4150, 

3095

465, 750 750

1NP C 116 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

720 410 720 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 116 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 116 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 116 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1180 695 720 2 ks 3 275,00 21 6 550,00

1NP C 116 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 465 36 0,450 m 1 509,00 21 679,05

1NP C 116 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 6,495 m 1 739,00 21 11 294,81

1NP C 116 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 116 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 116

1NP C 116 P2 Stůl pracovní, výškově stavitelný 1220 600 600-1250

1NP C 116 4 m Elektricky výškově nastavitelná ocelová 

konstrukce (2 motory), tlačítkové 

ovládání, s antikolizní ochranou

1200 600 600-1250 1 ks 11 880,00 21 11 880,00

1NP C 116 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 600 36 1,22 m 1 509,00 21 1 840,98

1NP C 116

1NP C 116 P3 Skříň
1NP C 116 10 j Skříň šatní dveřová na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police, výsuvná věšáková 

tyč), jednodveřová

600 450 1960 1 ks 3 672,00 21 3 672,00

1NP C 116 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 450 600 1 ks 1 818,00 21 1 818,00

1NP C 116

1NP C 116 P4 Stůl laboratorní mycí 1000 750 950
1NP C 116 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 116 12 o Doměr rovný se soklem 18 50 920 2 ks 388,00 21 776,00

1NP C 116 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 116 7 c Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 

(potravinářský)

760 480 160 1 ks 2 242,00 21 2 242,00

1NP C 116 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 116 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 116 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 116 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 116

1NP C 116 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 116 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 4 ks 1 518,00 21 6 072,00

1NP C 116 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 271,00 21 1 271,00

1NP C 116 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 116 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 116 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 116

1NP C 116 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 116 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 850 330 740 1 ks 1 606,00 21 1 606,00

1NP C 116 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 1 ks 1 518,00 21 1 518,00

1NP C 116 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

850 350 740 1 ks 2 913,00 21 2 913,00

1NP C 116 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 116 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 116

1NP C 116 Židle



1NP C 116 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 116

1NP C 117 m Místnost C 117
1NP C 117

1NP C 117 D1 Digestoř
1NP C 117 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

1200 900 2250 1 ks 56 145,00 21 56 145,00

1NP C 117 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 117 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

1195 1 ks 5 110,00 21 5 110,00

1NP C 117 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 117 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 117 2 o Skříňka pod pracovní desku digestoře, z 

lamina, zásuvkami z kyselinovzordného 

polypropylenu, bez odtahu, zámek, 

plastový sokl

900 520 720 1 ks 11 474,00 21 11 474,00

1NP C 117 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 117

1NP C 117 P2 Stůl laboratorní 3500 650, 500 950
1NP C 117 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

750 445 920 1 ks 3 116,00 21 3 116,00

1NP C 117 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1700 595 920 1 ks 3 363,00 21 3 363,00

1NP C 117 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 3,500 m 5 190,00 21 18 165,00

1NP C 117

1NP C 117 P3 Stůl laboratorní 1805 650 750
1NP C 117 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1780 595 720 1 ks 3 381,00 21 3 381,00

1NP C 117 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 1,805 m 5 190,00 21 9 367,95

1NP C 117 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 117 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 117

1NP C 117 P4 Stůl laboratorní mycí, oboustranný 3010 1580 950
1NP C 117 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 117 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 117 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (levé dveře falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 117 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 5 ks 6 885,00 21 34 425,00

1NP C 117 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na soklu s podpěrou pod 

výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 920 1 ks 3 707,00 21 3 707,00

1NP C 117 12 o Doměr rovný se soklem 18 150 920 2 ks 441,00 21 882,00

1NP C 117 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 117 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 117 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 117 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 117 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 1,58 m 4 916,00 21 7 767,28

1NP C 117 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 117 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00



1NP C 117 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 117 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 117 12 f Držák/záda na odkapávač skla pro 

upevnění na médiovou stěnu

1 ks 538,00 21 538,00

1NP C 117 12 f Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 

pozic, průměr bodlin 15 mm

450 630 1 ks 1 483,00 21 1 483,00

1NP C 117 3 b Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová s PP vaničkou, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1670 1 ks 19 559,00 21 19 559,00

1NP C 117 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1670 1 ks 18 377,00 21 18 377,00

1NP C 117 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1670 2 ks 18 377,00 21 36 754,00

1NP C 117 8 a Baterie nástěnná studená voda s 

ramínkem 200 mm

1 ks 1 192,00 21 1 192,00

1NP C 117 8 ch Laboratorní nástěnné armatury - zemní 

plyn

1 ks 944,00 21 944,00

1NP C 117 8 i Laboratorní nástěnné armatury - stlačený 

vzduch

1 ks 830,00 21 830,00

1NP C 117 11 ch Skříňka stojící na médiové stěně, 

otevřená, jedna police

600 300 600 8 ks 1 086,00 21 8 688,00

1NP C 117 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

L 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 117 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

P 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 117 12 w Set pro uchycení skříněk k médiové 

stěně, případně stropu/zdi

1 ks 10 592,00 21 10 592,00

1NP C 117

1NP C 117 P5 Stůl laboratorní ´L´ 1805

3550

650 750

1NP C 117 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1780 595 720 1 ks 3 381,00 21 3 381,00

1NP C 117 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1760 595 720 2 ks 3 381,00 21 6 762,00

1NP C 117 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 4,705 m 5 190,00 21 24 418,95

1NP C 117 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 117 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 117 9 a Kontejner dveřový na kolečkách (2 s 

brzdou), dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřový

P 430 585 655 1 ks 2 118,00 21 2 118,00

1NP C 117

1NP C 117 P7 Skříň
1NP C 117 10 j Skříň šatní dveřová na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police, výsuvná věšáková 

tyč), jednodveřová

600 450 1960 1 ks 3 672,00 21 3 672,00

1NP C 117 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 450 600 1 ks 1 818,00 21 1 818,00

1NP C 117

1NP C 117 P8 Skříňky nástěnné
1NP C 117 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 794,00 21 794,00

1NP C 117 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 4 ks 1 342,00 21 5 368,00

1NP C 117 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 117 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 117 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 117

1NP C 117 P9 Skříňky nástěnné
1NP C 117 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

850 350 740 2 ks 3 795,00 21 7 590,00



1NP C 117 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 6 ks 3 707,00 21 22 242,00

1NP C 117 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 117

1NP C 117 Židle
1NP C 117 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 117 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 117

1NP C 119 m Místnost C 119
1NP C 119

1NP C 119 P1 Stěna věšáková a nástěnné skříňky

1NP C 119 15 a Věšáková stěna, 7x háček 850 18 1950 1 ks 1 262,00 21 1 262,00

1NP C 119 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 119 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 119 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 119

1NP C 119 P2 Stůl laboratorní 1820 750 750
1NP C 119 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 119 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 1,82 m 1 739,00 21 3 164,98

1NP C 119 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 119

1NP C 119 P3 Stůl laboratorní 1820 750 750
1NP C 119 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 119 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 1,82 m 1 739,00 21 3 164,98

1NP C 119 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 119

1NP C 119 P4 Stůl pracovní, výškově stavitelný 1220 600 600-1250

1NP C 119 4 m Elektricky výškově nastavitelná ocelová 

konstrukce (2 motory), tlačítkové 

ovládání, s antikolizní ochranou

1200 600 600-1250 1 ks 11 880,00 21 11 880,00

1NP C 119 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 1,22 m 839,00 21 1 023,58

1NP C 119

1NP C 119 P5 Stůl laboratorní 1820 750 750
1NP C 119 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 119 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,82 m 1 200,00 21 2 184,00

1NP C 119 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 119

1NP C 119 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 119 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 3 ks 1 518,00 21 4 554,00

1NP C 119 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 119 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 119 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 119

1NP C 119 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 119 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 3 ks 1 518,00 21 4 554,00

1NP C 119 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00



1NP C 119 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 119 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 119

1NP C 122 m Místnost C 122
1NP C 122

1NP C 122 P1 Stůl laboratorní 1000 850 950
1NP C 122 5 d Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 584,00 21 3 584,00

1NP C 122 12 o Doměr rovný se soklem čelní 18 50 920 2 ks 265,00 21 530,00

1NP C 122 12 k Podpěra, lamino 2 ks 936,00 21 1 872,00

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 850 35 1,00 m 6 417,00 21 6 417,00

1NP C 122 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 122 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 122 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 122

1NP C 122 P2

1NP C 122 10 l Skříň kovová, dvoudveřová, plné dveře, 1 

police, zámek, RAL 7035

1200 400 800 1 ks 4 307,00 21 4 307,00

1NP C 122

1NP C 122 P3 Stůl laboratorní 2950, 

2425

600 750

1NP C 122 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 545 720 4 ks 3 010,00 21 12 040,00

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 4,775 m 4 916,00 21 23 473,90

1NP C 122 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 122 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 122

1NP C 122 . Nadstavba stolu 2420 300 300
1NP C 122 4 c Konstrukce PS (montovaná), bez 

pracovní desky

1200 200 280 2 ks 2 471,00 21 4 942,00

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 300 35 2,420 m 2 471,00 21 5 979,82

1NP C 122

1NP C 122 P4 Stůl laboratorní mycí, oboustranný 3010 1580 950
1NP C 122 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 122 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 122 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (levé dveře falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 122 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 5 ks 6 885,00 21 34 425,00

1NP C 122 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na soklu s podpěrou pod 

výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

P 600 570 920 1 ks 3 707,00 21 3 707,00

1NP C 122 12 o Doměr rovný se soklem 18 150 920 2 ks 441,00 21 882,00

1NP C 122 5 e Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 920 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 122 12 o Doměr rovný se soklem 18 300 920 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 122 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 920 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 1,58 m 4 916,00 21 7 767,28

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 640 35 2,40 m 5 322,00 21 12 772,80

1NP C 122 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 122 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 122 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00



1NP C 122 12 f Držák/záda na odkapávač skla pro 

upevnění na médiovou stěnu

1 ks 538,00 21 538,00

1NP C 122 12 f Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 

pozic, průměr bodlin 15 mm

450 630 1 ks 1 483,00 21 1 483,00

1NP C 122 3 b Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová s PP vaničkou, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1670 1 ks 19 559,00 21 19 559,00

1NP C 122 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1670 1 ks 18 377,00 21 18 377,00

1NP C 122 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1670 2 ks 18 377,00 21 36 754,00

1NP C 122 8 a Baterie nástěnná studená voda s 

ramínkem 200 mm

1 ks 1 192,00 21 1 192,00

1NP C 122 8 ch Laboratorní nástěnné armatury - zemní 

plyn

1 ks 944,00 21 944,00

1NP C 122 8 i Laboratorní nástěnné armatury - stlačený 

vzduch

1 ks 830,00 21 830,00

1NP C 122 11 ch Skříňka stojící na médiové stěně, 

otevřená, jedna police

600 300 600 8 ks 1 086,00 21 8 688,00

1NP C 122 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

L 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 122 11 i Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře prosklené bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

P 600 320 600 4 ks 2 507,00 21 10 028,00

1NP C 122 12 w Set pro uchycení skříněk k médiové 

stěně, případně stropu/zdi

1 ks 10 592,00 21 10 592,00

1NP C 122

1NP C 122 P5 Stůl laboratorní 2305 600 750
1NP C 122 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1140 545 720 2 ks 3 319,00 21 6 638,00

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 2,305 m 5 190,00 21 11 962,95

1NP C 122 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 122

1NP C 122 P6 Stůl laboratorní 3550 650, 

400

950

1NP C 122 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1400 595 920 2 ks 3 336,00 21 6 672,00

1NP C 122 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

720 345 920 1 ks 3 116,00 21 3 116,00

1NP C 122 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 3,550 m 5 190,00 21 18 424,50

1NP C 122 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 122

1NP C 122 P7 Držák lahví
1NP C 122 12 x Držák lahví pro tech. plyny, zajištění 

retězem - na 1 láhev

320 500 50 1 ks 883,00 21 883,00

1NP C 122

1NP C 122 D1 Digestoř
1NP C 122 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00

1NP C 122 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 122 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 122 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 122 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 122 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 122 2 n Skříňka pod pracovní desku digestoře, z 

lamina, zásuvkami z kyselinovzordného 

polypropylenu, bez odtahu, zámek, 

plastový sokl

600 520 720 1 ks 9 709,00 21 9 709,00

1NP C 122 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 122

1NP C 122 P8 Skříňky nástěnné



1NP C 122 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 8 ks 3 707,00 21 29 656,00

1NP C 122 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 550 350 740 2 ks 2 613,00 21 5 226,00

1NP C 122 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 122

1NP C 122 P9 Skříňky nástěnné
1NP C 122 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 112,00 21 1 112,00

1NP C 122 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 1 ks 1 342,00 21 1 342,00

1NP C 122 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 122 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 122 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 122

1NP C 122 . Židle
1NP C 122 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

1NP C 122

1NP C 122a m Místnost C 122a
1NP C 122a

1NP C 122a P1 Stěna věšáková
1NP C 122a 15 c Věšáková stěna, 7x háček, botník, police 850 320 1950 1 ks 3 001,00 21 3 001,00

1NP C 122a

1NP C 122a P2 Stůl laboratorní 4150 750 750
1NP C 122a 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1300 695 720 2 ks 3 363,00 21 6 726,00

1NP C 122a 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 122a 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 4,15 m 1 739,00 21 7 216,85

1NP C 122a 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 122a

1NP C 122a P3 Stůl laboratorní 3550 750 750
1NP C 122a 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1760 695 720 2 ks 3 548,00 21 7 096,00

1NP C 122a 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 3,55 m 1 739,00 21 6 173,45

1NP C 122a 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 122a

1NP C 122a P4 Stůl laboratorní 620 450 950
1NP C 122a 5 a Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

P 600 420 920 1 ks 2 621,00 21 2 621,00

1NP C 122a 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 450 28 0,620 m 680,00 21 421,60

1NP C 122a

1NP C 122a P5 Stůl laboratorní mycí 860 750 950
1NP C 122a 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

850 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 122a 12 o Doměr rovný se soklem 18 110 920 1 ks 353,00 21 353,00

1NP C 122a 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 0,86 m 1 200,00 21 1 032,00

1NP C 122a 7 a Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) 450 380 160 1 ks 1 580,00 21 1 580,00

1NP C 122a 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 122a

1NP C 122a P6 Skříňky nástěnné
1NP C 122a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 271,00 21 1 271,00

1NP C 122a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 4 ks 1 518,00 21 6 072,00

1NP C 122a 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 122a 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 122a 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 122a

1NP C 122a P7 Skříňky nástěnné
1NP C 122a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 271,00 21 1 271,00



1NP C 122a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 4 ks 1 518,00 21 6 072,00

1NP C 122a 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 122a 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 122a 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 122a

1NP C 122a Židle
1NP C 122a 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

1 ks 2 536,00 21 2 536,00

1NP C 122a

1NP C 123 m Místnost C 123
1NP C 123

1NP C 123 P1 Stůl laboratorní mycí 1000 750 950
1NP C 123 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 123 12 o Doměr rovný se soklem čelní 18 50 920 2 ks 388,00 21 776,00

1NP C 123 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 123 7 c Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 

(potravinářský)

560 435 145 1 ks 1 659,00 21 1 659,00

1NP C 123 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 123 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 123 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 123 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 123

1NP C 123 P2 Stůl laboratorní 620 500 950
1NP C 123 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

L 600 470 920 1 ks 3 884,00 21 3 884,00

1NP C 123 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 500 28 0,610 m 733,00 21 447,13

1NP C 123

1NP C 123 P3 Stůl pracovní 3090 600 750
1NP C 123 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 545 720 2 ks 3 142,00 21 6 284,00

1NP C 123 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 3,09 m 839,00 21 2 592,51

1NP C 123

1NP C 123 P4 Pohovka
1NP C 123 14 l Pohovka čalouněná, rohová 2000 1500-850 750 1 ks 17 277,00 21 17 277,00

1NP C 123 dle výběru uživatele

1NP C 123 P5 Stolek konferenční
1NP C 123 15 d Stolek konferenční na kolečkách 1 ks 3 328,00 21 3 328,00

1NP C 123

1NP C 123 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 122a 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 123 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 4 ks 1 518,00 21 6 072,00

1NP C 123

1NP C 123 . Židle
1NP C 123 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

1 ks 2 536,00 21 2 536,00

1NP C 123

1NP C 124 m Místnost C 124
1NP C 124

1NP C 124 P1 Stůl laboratorní 2630 800 950
1NP C 124 4 f Konstrukce PS (svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky, +vzpěry

1300 745 920 2 ks 3 619,00 21 7 238,00

1NP C 124 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 800 35 2,63 m 6 178,00 21 16 248,14

1NP C 124

1NP C 124 P2 Stůl laboratorní 2705, 

2735

650, 750 750

Rozměry přibližné



1NP C 124 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

990 595 720 2 ks 2 939,00 21 5 878,00

1NP C 124 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 2 992,00 21 2 992,00

1NP C 124 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 1 ks 2 877,00 21 2 877,00

1NP C 124 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 650 35 2,705 m 5 190,00 21 14 038,95

1NP C 124 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,085 m 5 658,00 21 11 796,93

1NP C 124

1NP C 124 P3 Stůl laboratorní mycí 1385 750, 430 950
1NP C 124 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na soklu s podpěrou pod 

výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 920 1 ks 3 539,00 21 3 539,00

1NP C 124 5 p Skříňka laboratorní ukončující otevřená 

na soklu, pro práci ve stoje, jedna police

L 325 660 920 1 ks 2 630,00 21 2 630,00

1NP C 124 5 ch Skříňka laboratorní otevřená na soklu, 

pro práci ve stoje, jedna police

450 340 920 1 ks 2 207,00 21 2 207,00

1NP C 124 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,385 m 5 658,00 21 7 836,33

1NP C 124 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 124 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 124

1NP C 124 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 124 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 490 350 740 1 ks 2 577,00 21 2 577,00

1NP C 124 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 577,00 21 2 577,00

1NP C 124 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 577,00 21 2 577,00

1NP C 124 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 2 ks 3 707,00 21 7 414,00

1NP C 124 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

830 350 740 1 ks 3 795,00 21 3 795,00

1NP C 124 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

7 ks 1 192,00 21 8 344,00

1NP C 124

1NP C 124 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 124 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 4 ks 1 342,00 21 5 368,00

1NP C 124 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 520 330 370 1 ks 1 112,00 21 1 112,00

1NP C 124 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 124 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 520 350 740 1 ks 2 577,00 21 2 577,00

1NP C 124 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 124

1NP C 124 D1 Digestoř
1NP C 124 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

1200 900 2250 1 ks 56 145,00 21 56 145,00

1NP C 124 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 124 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

1195 1 ks 5 110,00 21 5 110,00

1NP C 124 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 124 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 124 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 124 2 o Skříňka pod pracovní desku digestoře, z 

lamina, zásuvkami z kyselinovzordného 

polypropylenu, bez odtahu, zámek, 

plastový sokl

900 520 720 1 ks 11 474,00 21 11 474,00

1NP C 124 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 124

1NP C 124 . Židle



1NP C 124 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

2 ks 3 848,00 21 7 696,00

1NP C 124

1NP C 125 m Místnost C 125
1NP C 125

1NP C 125 P1 Stůl laboratorní mycí 1000 750 950
1NP C 125 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 125 12 o Doměr rovný se soklem 18 50 920 2 ks 388,00 21 776,00

1NP C 125 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 125 7 c Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 

(potravinářský)

560 435 145 1 ks 1 659,00 21 1 659,00

1NP C 125 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 125 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 125 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 125 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 125

1NP C 125 P2 Stůl laboratorní 2250,

3020, 

1730

750 750

1NP C 125 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1000 695 720 1 ks 3 001,00 21 3 001,00

1NP C 125 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 ks 3 239,00 21 6 478,00

1NP C 125 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 125 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 5,5 m 1 200,00 21 6 600,00

1NP C 125 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 125 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 125

1NP C 125 P3 Stěna věšáková
1NP C 125 15 a Věšáková stěna, 4x háček 490 18 2000 1 ks 1 033,00 21 1 033,00

1NP C 125

1NP C 125 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 125 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 1 ks 1 518,00 21 1 518,00

1NP C 125 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 530 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 125 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 125 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 530 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 125 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 125

1NP C 125 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 125 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 1 ks 1 518,00 21 1 518,00

1NP C 125 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 530 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 125 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 125 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 530 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 125 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 125

1NP C 125 . Židle
1NP C 125 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 125

1NP C 125

1NP C 127 m Místnost C 127
1NP C 127

1NP C 127 P1 Stůl laboratorní mycí 1000 750 950



1NP C 127 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 920 1 ks 3 689,00 21 3 689,00

1NP C 127 12 o Doměr rovný se soklem 18 50 920 2 ks 388,00 21 776,00

1NP C 127 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 127 7 c Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 

(potravinářský)

560 435 145 1 ks 1 659,00 21 1 659,00

1NP C 127 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 127 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 127 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 127 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 127

1NP C 127 P2 Skříň
1NP C 127 10 j Skříň šatní dveřová na soklu, dveře bez 

zámku (dvě police, výsuvná věšáková 

tyč), jednodveřová

600 450 1960 1 ks 3 672,00 21 3 672,00

1NP C 127 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 450 600 1 ks 1 818,00 21 1 818,00

1NP C 127

1NP C 127 P3 Stůl laboratorní 1820 900 950
1NP C 127 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 1 ks 6 735,00 21 6 735,00

1NP C 127 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 1 ks 6 735,00 21 6 735,00

1NP C 127 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 570 920 1 ks 6 735,00 21 6 735,00

1NP C 127 12 o Doměr rovný se soklem 18 260 920 2 ks 477,00 21 954,00

1NP C 127 12 k Podpěra, lamino 4 ks 936,00 21 3 744,00

1NP C 127 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 900 28 1,82 m 1 271,00 21 2 313,22

1NP C 127

1NP C 127 P4 Stůl laboratorní 3025 750 750
1NP C 127 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 ks 3 239,00 21 6 478,00

1NP C 127 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 3,025 m 1 200,00 21 3 630,00

1NP C 127 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 127

1NP C 127 P5 Skříňka
1NP C 127 5 o Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, šest zásuvek (spodní 

hluboká) horní zásuvka bez zámku, 

naložená půda

900 510 1100 1 ks 12 798,00 21 12 798,00

1NP C 127

1NP C 127 P6 Skříňka
1NP C 127 5 g Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová, naložená půda

900 510 1100 1 ks 4 678,00 21 4 678,00

1NP C 127

1NP C 127 P7 Skříňka nástěnná
1NP C 127 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 127 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

850 350 740 1 ks 2 913,00 21 2 913,00

1NP C 127 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 127 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 127

1NP C 127 P8 Skříňka nástěnná
1NP C 127 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 127 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 530 330 370 1 ks 1 112,00 21 1 112,00

1NP C 127 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 127 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 530 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 127 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 127

1NP C 129 m Místnost C 129 - laboratoř



1NP C 129

1NP C 129 P2 Stůl laboratorní 920 750 750
1NP C 129 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

900 695 720 1 ks 2 966,00 21 2 966,00

1NP C 129 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 0,92 m 1 200,00 21 1 104,00

1NP C 129

1NP C 129 P3 Stůl laboratorní mycí, oboustranný 3160 1500 900
1NP C 129 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1 ks 6 214,00 21 6 214,00

1NP C 129 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

L 600 570 870 1 ks 3 301,00 21 3 301,00

1NP C 129 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

P 600 570 870 2 ks 3 301,00 21 6 602,00

1NP C 129 5s i Skříňka laboratorní výlevková dveřová na 

nožkách s podpěrou pod výlevku, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (bez 

police), dvoudveřová

750 570 870 2 ks 3 619,00 21 7 238,00

1NP C 129 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

L 600 570 870 1 ks 3 301,00 21 3 301,00

1NP C 129 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

P 600 570 870 1 ks 3 301,00 21 3 301,00

1NP C 129 5 e Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 

pro práci ve stoje, dveře bez zámku 

(jedna police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 870 1 ks 3 001,00 21 3 001,00

1NP C 129 12 o Doměr rovný 18 300 770 1 ks 441,00 21 441,00

1NP C 129 4 l Podpěra PS pod pracovní desku 30 525 870 1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,40 m 4 916,00 21 11 798,40

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 m 5 658,00 21 8 600,16

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,40 m 4 916,00 21 11 798,40

1NP C 129 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 2 ks 7 388,00 21 14 776,00

1NP C 129 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

2 ks 5 375,00 21 10 750,00

1NP C 129 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 129 3 b Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová s PP vaničkou, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1620 1 ks 16 249,00 21 16 249,00

1NP C 129 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1620 1 ks 15 067,00 21 15 067,00

1NP C 129 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1620 2 ks 15 067,00 21 30 134,00

1NP C 129 8 a Baterie nástěnná studená voda s 

ramínkem 200 mm

1 ks 1 192,00 21 1 192,00

1NP C 129 8 ch Laboratorní nástěnné armatury - zemní 

plyn

2 ks 944,00 21 1 888,00

1NP C 129 8 i Laboratorní nástěnné armatury - stlačený 

vzduch

2 ks 830,00 21 1 660,00

1NP C 129 11 g Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

L 600 320 600 8 ks 2 118,00 21 16 944,00

1NP C 129 11 g Skříňka stojící na médiové stěně, 

dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), jednodveřová

P 600 320 600 8 ks 2 118,00 21 16 944,00

1NP C 129 12 w Set pro uchycení skříněk k médiové 

stěně, případně stropu/zdi

1 ks 10 592,00 21 10 592,00

1NP C 129 . Nadstavba stolu pro barel
1NP C 129 4 c Konstrukce PS (montovaná), bez 

pracovní desky

750 200 600 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 300 35 0,75 m 2 471,00 21 1 853,25

1NP C 129 P4 Stůl laboratorní 2350, 

4150

750, 430 750



1NP C 129 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1620 695 720 1 ks 3 354,00 21 3 354,00

1NP C 129 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 129 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 129 5 p Skříňka laboratorní ukončující otevřená 

na nožkách, pro práci v sedě, jedna 

police

L 325 700 720 1 ks 2 277,00 21 2 277,00

1NP C 129 5 ch Skříňka laboratorní otevřená na nožkách, 

pro práci v sedě, jedna police

450 380 720 1 ks 2 383,00 21 2 383,00

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,60 m 5 658,00 21 9 052,80

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,736 m 5 658,00 21 21 138,29

1NP C 129 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 430 35 0,414 m 4 369,00 21 1 808,77

1NP C 129 9 a Kontejner dveřový na kolečkách (2 s 

brzdou), dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřový

L 430 585 655 2 ks 2 118,00 21 4 236,00

1NP C 129 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 3 ks 6 337,00 21 19 011,00

1NP C 129

1NP C 129 P5 Police
1NP C 129 6 b Police, postforming, tl. 28 mm umístění 

1600mm n.z. 

(příprava 

zavěšení od 

stavby-kovová 

podpěra)

1000 650 28 1 m 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 129

1NP C 129 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 129 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 129 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 129 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 129 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 129 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 129 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

7 ks 1 324,00 21 9 268,00

1NP C 129

1NP C 129 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 129 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 4 ks 1 342,00 21 5 368,00

1NP C 129 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 129 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), dvoudveřová

900 350 370 4 ks 2 260,00 21 9 040,00

1NP C 129 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 794,00 21 794,00

1NP C 129 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 129 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), jednodveřová

P 550 350 370 1 ks 1 589,00 21 1 589,00

1NP C 129 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 129

1NP C 129 D1 Digestoř
1NP C 129 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

1800 900 2250 1 ks 61 132,00 21 61 132,00

1NP C 129 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

1795 1 ks 6 832,00 21 6 832,00

1NP C 129 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 129 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 129 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 129 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 401,00 21 2 401,00



1NP C 129 2 j Skříňka pod pracovní desku digestoře, 

skříňka z lamina bez odtahu, plastový 

sokl

1200 520 720 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 129 12 r Zakrytování prostoru kolem podskříňky, 

lamino

1 ks 706,00 21 706,00

1NP C 129 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 129

1NP C 129 . Židle
1NP C 129 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

2 ks 3 848,00 21 7 696,00

1NP C 129 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

2 ks 4 113,00 21 8 226,00

1NP C 129

1NP C 130a m Místnost C 130a
1NP C 130a

1NP C 130a P1 Stůl laboratorní 2000 850 900
1NP C 130a 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci 

ve stoje, bez pracovní desky

990 750 870 2 ks 3 319,00 21 6 638,00

1NP C 130a 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 850 28 1 m 1 271,00 21 1 271,00

1NP C 130a

1NP C 130a P2 Stůl laboratorní 2050, 

3150

600, 750 900

1NP C 130a 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

500 570 870 2 ks 6 223,00 21 12 446,00

1NP C 130a 5 q Skříňka laboratorní rohová dveřová na 

nožkách, pro práci ve stoje, lomené 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 900 900 870 1 ks 4 978,00 21 4 978,00

1NP C 130a 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

750 695 870 1 ks 2 966,00 21 2 966,00

1NP C 130a 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

900 570 870 1 ks 6 814,00 21 6 814,00

1NP C 130a 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1 ks 6 214,00 21 6 214,00

1NP C 130a 12 o Doměr rovný 18 150 770 2 ks 238,00 21 476,00

1NP C 130a 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 1,30 m 839,00 21 1 090,70

1NP C 130a 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 3,15 m 1 200,00 21 3 780,00

1NP C 130a 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 1,30 m 839,00 21 1 090,70

1NP C 130a

1NP C 130a P3 Skříňky nástěnné
1NP C 130a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 112,00 21 1 112,00

1NP C 130a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 1 ks 1 342,00 21 1 342,00

1NP C 130a 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 600 330 370 1 ks 1 147,00 21 1 147,00

1NP C 130a 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 130a 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 130a 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 130a 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 130a

1NP C 130a . Židle
1NP C 130a 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 130a

1NP C 130b m Místnost C 130b - kancelář
1NP C 130b

1NP C 130b P1 Stůl laboratorní 3150, 

2000

750 750

1NP C 130b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 695 720 2 ks 3 098,00 21 6 196,00

1NP C 130b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 130b 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 4,40 m 1 739,00 21 7 651,60

1NP C 130b 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 3 ks 7 370,00 21 22 110,00

1NP C 130b



1NP C 130b P2 Skříňky nástěnné
1NP C 130b 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 2 ks 1 112,00 21 2 224,00

1NP C 130b 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 1 ks 1 342,00 21 1 342,00

1NP C 130b 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 130b 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 130b 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 130b 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 130b

1NP C 130b P3 Stěna věšáková
1NP C 130b 15 a Věšáková stěna, 5x háček 800 18 2000 1 ks 1 033,00 21 1 033,00

1NP C 130b

1NP C 130b . Židle
1NP C 130b 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 130b

1NP C 131 m Místnost C 131
1NP C 131

1NP C 131 P1 Skříň
1NP C 131 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 4 987,00 21 4 987,00

1NP C 131 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 1 ks 2 410,00 21 2 410,00

1NP C 131 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 1 ks 2 136,00 21 2 136,00

1NP C 131

1NP C 131 P2 Stůl laboratorní 2480 750 750
1NP C 131 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci v sedě, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

900 570 720 1 ks 6 549,00 21 6 549,00

1NP C 131 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1560 695 720 1 ks 3 248,00 21 3 248,00

1NP C 131 12 o Doměr rovný 18 150 620 2 ks 229,00 21 458,00

1NP C 131 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,48 m 5 658,00 21 14 031,84

1NP C 131 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 131

1NP C 131 P3 Stůl laboratorní mycí 4150 750, 415 900
1NP C 131 5 h Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová

900 570 870 1 ks 4 713,00 21 4 713,00

1NP C 131 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci 

ve stoje, bez pracovní desky

800 695 870 1 ks 3 398,00 21 3 398,00

1NP C 131 5 h Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová

900 570 870 1 ks 4 713,00 21 4 713,00

1NP C 131 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na nožkách s podpěrou 

pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

P 600 570 870 1 ks 3 019,00 21 3 019,00

1NP C 131 12 o Doměr rovný 18 50 770 1 ks 177,00 21 177,00

1NP C 131 5 d Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 

pro práci ve stoje, dveře bez zámku 

(jedna police), dvoudveřová

900 385 870 1 ks 3 310,00 21 3 310,00

1NP C 131 12 o Doměr rovný 18 150 770 2 ks 238,00 21 476,00

1NP C 131 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,21 m 5 658,00 21 18 162,18

1NP C 131 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 415 35 0,94 m 4 369,00 21 4 106,86

1NP C 131 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 131 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 131

1NP C 131 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 131 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 112,00 21 1 112,00



1NP C 131 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 131 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 131 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 131 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), dvoudveřová

900 350 370 1 ks 2 260,00 21 2 260,00

1NP C 131 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 131

1NP C 131 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 131 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 112,00 21 1 112,00

1NP C 131 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 3 ks 1 342,00 21 4 026,00

1NP C 131 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 1 ks 1 209,00 21 1 209,00

1NP C 131 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 131 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 131 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), dvoudveřová

900 350 370 1 ks 2 260,00 21 2 260,00

1NP C 131 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 131

1NP C 131 D1 Digestoř
1NP C 131 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00

1NP C 131 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 131 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 131 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 131 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 131 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 142 2 k Skříňka pod pracovní desku digestoře, 

skříňka kovová

600 520 720 1 ks 9 356,00 21 9 356,00

1NP C 131 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 131

1NP C 131 . Židle
1NP C 131 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

1NP C 131 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 131

1NP C 132 m Místnost C 132 - kancelář
1NP C 132

1NP C 132 P1 Skříňová sestava
1NP C 132 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 4 987,00 21 4 987,00

1NP C 132 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 1 ks 2 410,00 21 2 410,00

1NP C 132 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 1 ks 2 136,00 21 2 136,00

1NP C 132

1NP C 132 P2 Kuchyňka 1000 750 900
1NP C 132 5s c Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), jednodveřová

L 550 570 870 1 ks 2 118,00 21 2 118,00

1NP C 132 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

450 570 870 1 ks 3 213,00 21 3 213,00

1NP C 132 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,00 m 3 178,00 21 3 178,00

1NP C 132 7 a Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) 450 380 160 1 ks 1 580,00 21 1 580,00



1NP C 132 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 132 11 f Skříňka nástěnná dvéřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová s 

nikou

900 340 600 1 ks 3 133,00 21 3 133,00

1NP C 132

1NP C 132 P3 Stůl laboratorní 2550,

3360, 

2210

750 750

1NP C 132 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 132 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1650 695 750 2 ks 3 310,00 21 6 620,00

1NP C 132 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 132 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 7,32 m 1 739,00 21 12 729,48

1NP C 132 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 3 ks 7 370,00 21 22 110,00

1NP C 132

1NP C 132 P4 Skříňová sestava
1NP C 132 10 k Skříň šatní dveřová na nožkách, vnitřně 

dělená (vlevo dvě police a výsuvná 

věšáková tyč, vpravo čtyři police), dveře 

bez zámku, dvoudveřová

900 450 1960 2 ks 4 775,00 21 9 550,00

1NP C 132 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 2 ks 2 410,00 21 4 820,00

1NP C 132 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 2 ks 2 136,00 21 4 272,00

1NP C 132

1NP C 132 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 132 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 132 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 132 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 132 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 132 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 132

1NP C 132 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 132 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 132 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 132 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 132 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 132 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 132

1NP C 132 . Židle
1NP C 132 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 132

1NP C 133 m Místnost C 133
1NP C 133

1NP C 133 P1 Stůl laboratorní 1500, 

3020

750, 600 900

1NP C 133 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

900 695 870 1 ks 2 842,00 21 2 842,00

1NP C 133 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1500 545 870 2 ks 2 992,00 21 5 984,00

1NP C 133 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,50 m 1 200,00 21 1 800,00

1NP C 133 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 2,27 m 839,00 21 1 904,53

1NP C 133 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 133

1NP C 133 P2 Skříňky nástěnné



1NP C 133 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 1 ks 1 342,00 21 1 342,00

1NP C 133 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 600 330 370 2 ks 1 147,00 21 2 294,00

1NP C 133 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 133 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 133 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 133 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 133

1NP C 133 . Židle
1NP C 133 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 133

1NP C 134 m Místnost C 134
1NP C 134

1NP C 134 P1 Stůl laboratorní 1395 665 900
1NP C 134 4 e Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1360 600 870 1 ks 3 584,00 21 3 584,00

1NP C 134 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 665 28 1,395 m 1 200,00 21 1 674,00

1NP C 134

1NP C 134 P2 Regál
1NP C 134 4 ch Konstrukce regálová (montovaná), 4 

police lamino

1100 220 1480 1 ks 4 696,00 21 4 696,00

1NP C 134

1NP C 134 . Židle
1NP C 134 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 134

1NP C 135 m Místnost C 135
1NP C 135

1NP C 135 P1 Stůl laboratorní 2420 600 900
1NP C 135 5 a Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 

pro práci ve stoje, dveře bez zámku 

(jedna police), jednodveřová

450 570 870 1 ks 1 986,00 21 1 986,00

1NP C 135 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 ks 6 046,00 21 6 046,00

1NP C 135 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci 

ve stoje, bez pracovní desky

1500 545 870 1 ks 3 063,00 21 3 063,00

1NP C 135 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 2,42 m 839,00 21 2 030,38

1NP C 135

1NP C 135 P2 Skříňky nástěnné
1NP C 135 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 600 330 370 1 ks 1 147,00 21 1 147,00

1NP C 135 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 135 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 135 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 135 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 135

1NP C 135 . Židle
1NP C 135 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 135

1NP C 137 m Místnost C 137
1NP C 137

1NP C 137 P1 Stůl laboratorní 3160, 

2540

750, 600 750

1NP C 137 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 2 ks 3 239,00 21 6 478,00

1NP C 137 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 545 720 1 ks 3 283,00 21 3 283,00

1NP C 137 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 2,56 m 1 739,00 21 4 451,84

1NP C 137 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 600 36 2,54 m 1 509,00 21 3 832,86

1NP C 137 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 3 ks 7 370,00 21 22 110,00

1NP C 137



1NP C 137 P2 Stěna věšáková
1NP C 137 15 a Věšáková stěna, 5x háček 800 18 2000 1 ks 1 033,00 21 1 033,00

1NP C 137

1NP C 137 P3 Stůl laboratorní mycí 1000 750 900
1NP C 137 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 870 1 ks 2 966,00 21 2 966,00

1NP C 137 12 o Doměr rovný 18 50 770 2 ks 177,00 21 354,00

1NP C 137 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,0 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 137 7 a Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) vpravo 450 380 160 1 ks 1 580,00 21 1 580,00

1NP C 137 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 137 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 137 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 137 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 137

1NP C 137 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 137 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 750 330 740 1 ks 1 271,00 21 1 271,00

1NP C 137 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 137 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

750 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 137 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 137 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 137

1NP C 137 . Židle
1NP C 137 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

3 ks 2 536,00 21 7 608,00

1NP C 137

1NP C 138 m Místnost C 138
1NP C 138

1NP C 138 P1 Skříň bezpečnostní na tlakové lahve

1NP C 138 2 f Skříň bezpečnostní na tlakové lahve, typ 

90, dvoudveřová, na uložení 3 tlakových 

lahví se standardním vnitřním vybavením

898 616 2050 1 ks 69 372,00 21 69 372,00

1NP C 138 2 f Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 75 mm - pro propojení skříňky 

pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... s 

vyústěním vzduchotechniky

1000 75 2 ks 918,00 21 1 836,00

1NP C 138

1NP C 138 P2 Skříň bezpečnostní na hořlaviny
1NP C 138 2 b Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada 

Q, typ 90 - dvoudveřová, 4 výjezdy

1193 615 1953 1 ks 75 575,00 21 75 575,00

1NP C 138 2 b Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 75 mm - pro propojení skříňky 

pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... s 

vyústěním vzduchotechniky

1000 75 2 ks 918,00 21 1 836,00

1NP C 138

1NP C 138 P3 Stůl laboratorní 2950 900 900
1NP C 138 4 f Konstrukce PS (svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1450 845 870 2 ks 3 584,00 21 7 168,00

1NP C 138 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 2,95 m 6 417,00 21 18 930,15

1NP C 138 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 138 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 138

1NP C 138 P4 Stůl laboratorní 3150 1500 900
1NP C 138 4 f Konstrukce PS (svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1250 695 870 4 ks 3 389,00 21 13 556,00

1NP C 138 5 l Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1 ks 7 008,00 21 7 008,00

1NP C 138 12 o Doměr rovný 18 150 770 4 ks 238,00 21 952,00



1NP C 138 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na nožkách s podpěrou 

pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 870 1 ks 3 266,00 21 3 266,00

1NP C 138 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 6,30 m 5 658,00 21 35 645,40

1NP C 138 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 295 265 1 ks 7 026,00 21 7 026,00

1NP C 138 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 138 8 j Sprcha bezpečnostní oční/obličejová s 

jednoduchou úhlovou tryskou,montáž do 

stolu NEW(10ks/bal)

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 138 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 2 ks 6 337,00 21 12 674,00

1NP C 138 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 138

1NP C 138 P5 Stůl laboratorní 3195 900 900
1NP C 138 4 f Konstrukce PS (svařená), pro práci ve 

stoje, bez pracovní desky

1580 845 870 2 ks 3 760,00 21 7 520,00

1NP C 138 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 3,195 m 6 417,00 21 20 502,32

1NP C 138 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 138 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 138

1NP C 138 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 138 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 138 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 138 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 138 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 138

1NP C 138 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 138 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 138 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 138 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 138

1NP C 138 D1 Digestoř
1NP C 138 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00

1NP C 138 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 138 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 138 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 138 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 138 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 138 2 k Skříňka pod pracovní desku digestoře, 

skříňka kovová

600 520 720 1 ks 9 356,00 21 9 356,00

1NP C 138 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 138

1NP C 138 . Židle
1NP C 138 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

3 ks 4 113,00 21 12 339,00



1NP C 138

1NP C 142 m Místnost C 142
1NP C 142

1NP C 142 P1 Stůl laboratorní mycí 4150 900, 460 900
1NP C 142 5 d Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 

pro práci ve stoje, dveře bez zámku 

(jedna police), dvoudveřová

900 430 870 1 ks 3 310,00 21 3 310,00

1NP C 142 12 o Doměr rovný 18 60 770 1 ks 177,00 21 177,00

1NP C 142 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na nožkách s podpěrou 

pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 870 1 ks 3 019,00 21 3 019,00

1NP C 142 5 l Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

750 570 870 1 ks 7 997,00 21 7 997,00

1NP C 142 5 e Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 

pro práci ve stoje, dveře bez zámku 

(jedna police), dvoudveřová (pravé dveře 

falešné)

900 570 870 1 ks 3 001,00 21 3 001,00

1NP C 142 12 o Doměr rovný 18 300 770 3 ks 441,00 21 1 323,00

1NP C 142 12 k Podpěra, lamino 4 ks 936,00 21 3 744,00

1NP C 142 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 460 35 0,95 m 4 634,00 21 4 402,30

1NP C 142 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 3,20 m 6 417,00 21 20 534,40

1NP C 142 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 142 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 142

1NP C 142 P2 Stůl laboratorní 2258, 

2500

750 750

1NP C 142 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 545 720 2 ks 3 142,00 21 6 284,00

1NP C 142 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci v sedě, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

900 570 720 1 ks 6 549,00 21 6 549,00

1NP C 142 12 o Doměr rovný 18 150 620 2 ks 229,00 21 458,00

1NP C 142 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,98 m 5 658,00 21 22 518,84

1NP C 142 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 142

1NP C 142 P3 Skříňky nástěnné
1NP C 142 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 147,00 21 1 147,00

1NP C 142 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 3 ks 1 342,00 21 4 026,00

1NP C 142 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 1 ks 1 518,00 21 1 518,00

1NP C 142 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 142 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), dvoudveřová

900 350 370 1 ks 2 260,00 21 2 260,00

1NP C 142 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 142 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 142

1NP C 142 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 142 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 142 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 700 330 740 1 ks 1 271,00 21 1 271,00

1NP C 142 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 142 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

700 350 740 1 ks 2 789,00 21 2 789,00

1NP C 142 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

4 ks 1 324,00 21 5 296,00

1NP C 142

1NP C 142 D1 Digestoř
1NP C 142 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00



1NP C 142 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 142 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 142 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 142 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 142 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 142 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 142 2 k Skříňka pod pracovní desku digestoře, 

skříňka kovová

600 520 720 1 ks 9 356,00 21 9 356,00

1NP C 142 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 142

1NP C 142 . Židle
1NP C 142 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 142 14 b Židle laboratorní zvýšená, kožené 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 325,00 21 4 325,00

1NP C 142

1NP C 143 m Místnost C 143
1NP C 143

1NP C 143 P1 Skříň
1NP C 143 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 4 987,00 21 4 987,00

1NP C 143 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 1 ks 2 410,00 21 2 410,00

1NP C 143 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 1 ks 2 136,00 21 2 136,00

1NP C 143

1NP C 143 P2 Stůl laboratorní 2620 750 750
1NP C 143 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1300 695 720 2 ks 3 363,00 21 6 726,00

1NP C 143 12 y Police pod PC (k N-SOK) 200 475 2 ks 508,00 21 1 016,00

1NP C 143 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 2,62 m 1 739,00 21 4 556,18

1NP C 143 12 c Průchodka (pr. 70 mm) 2 ks 88,00 21 176,00

1NP C 143 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 143

1NP C 143 P3 Stůl laboratorní 3250 750 750
1NP C 143 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1600 695 720 2 ks 3 416,00 21 6 832,00

1NP C 143 12 y Police pod PC (k N-SOK) 200 475 2 ks 508,00 21 1 016,00

1NP C 143 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 3,25 m 1 739,00 21 5 651,75

1NP C 143 12 c Průchodka (pr. 70 mm) 2 ks 88,00 21 176,00

1NP C 143 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 143

1NP C 143 P4 Skříňová sestava
1NP C 143 10 k Skříň šatní dveřová na nožkách, vnitřně 

dělená (vlevo dvě police a výsuvná 

věšáková tyč, vpravo čtyři police), dveře 

bez zámku, dvoudveřová

900 450 1960 2 ks 4 775,00 21 9 550,00

1NP C 143 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 2 ks 2 410,00 21 4 820,00

1NP C 143 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 2 ks 2 136,00 21 4 272,00

1NP C 143

1NP C 143 P5 Stůl laboratorní mycí 1000 750 900
1NP C 143 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 870 1 ks 2 966,00 21 2 966,00

1NP C 143 12 o Doměr rovný 18 50 770 2 ks 177,00 21 354,00

1NP C 143 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,0 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 143 7 a Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) vlevo 450 380 160 1 ks 1 580,00 21 1 580,00

1NP C 143 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00



1NP C 143 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 143 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 143 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 143

1NP C 143 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 143 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

L 800 350 740 1 ks 2 913,00 21 2 913,00

1NP C 143 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 143 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 650 330 740 1 ks 1 165,00 21 1 165,00

1NP C 143 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 2 ks 1 518,00 21 3 036,00

1NP C 143 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 800 330 740 1 ks 1 606,00 21 1 606,00

1NP C 143 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 143

1NP C 143 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 143 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 143 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 143 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 143 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 3 ks 1 518,00 21 4 554,00

1NP C 143 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 143

1NP C 143 . Židle
1NP C 143 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

2 ks 2 536,00 21 5 072,00

1NP C 143

1NP C 144 m Místnost C 144
1NP C 144

1NP C 144 P1 Stěna věšáková
1NP C 144 15 c Věšáková stěna, 5x háček, botník, police 800 320 2000 1 ks 3 001,00 21 3 001,00

1NP C 144

1NP C 144 P2 Stůl laboratorní 3250 750 750
1NP C 144 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1600 695 720 2 ks 3 416,00 21 6 832,00

1NP C 144 12 y Police pod PC (k N-SOK) 200 475 2 ks 508,00 21 1 016,00

1NP C 144 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 3,25 m 1 739,00 21 5 651,75

1NP C 144 12 c Průchodka (pr. 70 mm) 2 ks 88,00 21 176,00

1NP C 144 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 144

1NP C 144 P3 Stůl laboratorní 4150 750 750
1NP C 144 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1140 695 720 3 ks 3 266,00 21 9 798,00

1NP C 144 12 y Police pod PC (k N-SOK) 200 475 3 ks 508,00 21 1 524,00

1NP C 144 4 k Podpěra SOK pod pracovní desku 30 695 720 1 ks 574,00 21 574,00

1NP C 144 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 4,15 m 1 739,00 21 7 216,85

1NP C 144 12 c Průchodka (pr. 70 mm) 3 ks 88,00 21 264,00

1NP C 144 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 3 ks 7 370,00 21 22 110,00

1NP C 144

1NP C 144 P4 Stůl laboratorní mycí 1000 750 900
1NP C 144 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 870 1 ks 2 966,00 21 2 966,00

1NP C 144 12 o Doměr rovný 18 50 770 2 ks 177,00 21 354,00

1NP C 144 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,0 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 144 7 a Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) 450 380 160 1 ks 1 580,00 21 1 580,00

1NP C 144 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00



1NP C 144 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 144 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 144 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 144

1NP C 144 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 144 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 3 ks 1 518,00 21 4 554,00

1NP C 144 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 144 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 144 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 144 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 144

1NP C 144 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 144 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 144 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 4 ks 1 518,00 21 6 072,00

1NP C 144 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 144 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 144 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 144

1NP C 144 . Židle
1NP C 144 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

5 ks 2 536,00 21 12 680,00

1NP C 144

1NP C 145 m Místnost C 145
1NP C 145

1NP C 145 P1 Stůl laboratorní mycí 1000 750 900
1NP C 145 5s d Skříňka laboratorní instalační dveřová na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), dvoudveřová

900 570 870 1 ks 2 966,00 21 2 966,00

1NP C 145 12 o Doměr rovný 18 50 770 2 ks 177,00 21 354,00

1NP C 145 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,0 m 1 200,00 21 1 200,00

1NP C 145 7 a Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) 450 380 160 1 ks 1 580,00 21 1 580,00

1NP C 145 8 g Baterie stojánková směšovací, chromová, 

páka

1 ks 2 463,00 21 2 463,00

1NP C 145 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 145 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 145 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 145

1NP C 145 P2 Skříň
1NP C 145 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 4 987,00 21 4 987,00

1NP C 145 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 1 ks 2 410,00 21 2 410,00

1NP C 145 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 1 ks 2 136,00 21 2 136,00

1NP C 145

1NP C 145 P3 Stůl laboratorní 3250 750 750
1NP C 145 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1600 695 720 2 ks 3 416,00 21 6 832,00

1NP C 145 12 y Police pod PC (k N-SOK) 200 475 2 ks 508,00 21 1 016,00

1NP C 145 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 3,25 m 1 739,00 21 5 651,75

1NP C 145 12 c Průchodka (pr. 70 mm) 2 ks 88,00 21 176,00

1NP C 145 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 145

1NP C 145 P4 Stůl laboratorní 3250 750 750



1NP C 145 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1600 695 720 2 ks 3 416,00 21 6 832,00

1NP C 145 12 y Police pod PC (k N-SOK) 200 475 2 ks 508,00 21 1 016,00

1NP C 145 6 a Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm 1000 750 36 3,25 m 1 739,00 21 5 651,75

1NP C 145 12 c Průchodka (pr. 70 mm) 2 ks 88,00 21 176,00

1NP C 145 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 2 ks 7 370,00 21 14 740,00

1NP C 145

1NP C 145 P5 Stěna věšáková
1NP C 145 15 c Věšáková stěna, 5x háček, botník, police 800 320 2000 1 ks 3 001,00 21 3 001,00

1NP C 145

1NP C 145 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 145 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 3 ks 1 518,00 21 4 554,00

1NP C 145 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 145 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 145 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 145 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 145

1NP C 145 P7 Skříňky nástěnné
1NP C 145 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 550 330 740 1 ks 1 324,00 21 1 324,00

1NP C 145 11 c Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 740 3 ks 1 518,00 21 4 554,00

1NP C 145 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 145 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 4 ks 2 789,00 21 11 156,00

1NP C 145 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 145

1NP C 145 . Židle
1NP C 145 14 g Židle kancelářská kolečková, vysoké 

opěradlo, E-synchro mechanika s 

nastavením tuhosti dle váhy uživatele a 

blokací ve zvolené pozici, textilní potah 

(kat. 02). Výškovou stavitelnost opěráku 

zajišťuje systém UP-DOWN. Nosnost 130 

kg.

4 ks 2 536,00 21 10 144,00

1NP C 145

1NP C 146 m Místnost C 146
1NP C 146

1NP C 146 P1 Skříň
1NP C 146 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 4 987,00 21 4 987,00

1NP C 146 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 1 ks 2 410,00 21 2 410,00

1NP C 146 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 1 ks 2 136,00 21 2 136,00

1NP C 146

1NP C 146 P2 Stůl laboratorní 2450 750 750
1NP C 146 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na 

nožkách, pro práci v sedě, tři zásuvky, 

horní zásuvka bez zámku

900 570 720 1 ks 6 549,00 21 6 549,00

1NP C 146 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 146 12 o Doměr rovný 18 150 620 2 ks 229,00 21 458,00

1NP C 146 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,45 m 5 658,00 21 13 862,10

1NP C 146 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 146

1NP C 146 P3 Stůl laboratorní mycí 4150 750, 415 900
1NP C 146 5 d Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, 

pro práci ve stoje, dveře bez zámku 

(jedna police), dvoudveřová

900 385 870 1 ks 3 310,00 21 3 310,00

1NP C 146 12 o Doměr rovný 18 50 770 1 ks 177,00 21 177,00

1NP C 146 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na nožkách s podpěrou 

pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

P 600 570 870 1 ks 3 019,00 21 3 019,00



1NP C 146 5 h Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová

900 570 870 1 ks 4 713,00 21 4 713,00

1NP C 146 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

800 695 720 1 ks 3 319,00 21 3 319,00

1NP C 146 5 h Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová

900 570 870 1 ks 4 713,00 21 4 713,00

1NP C 146 12 o Doměr rovný 18 300 770 2 ks 441,00 21 882,00

1NP C 146 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 415 35 0,94 m 4 369,00 21 4 106,86

1NP C 146 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,21 m 5 658,00 21 18 162,18

1NP C 146 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 146 7 e Výlevka kameninová + přepad 445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 146

1NP C 146 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 146 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 147,00 21 1 147,00

1NP C 146 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 2 ks 1 342,00 21 2 684,00

1NP C 146 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 146 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 2 ks 2 789,00 21 5 578,00

1NP C 146 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), dvoudveřová

900 350 370 1 ks 2 260,00 21 2 260,00

1NP C 146 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 146

1NP C 146 P5 Skříňky nástěnné
1NP C 146 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 1 147,00 21 1 147,00

1NP C 146 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 3 ks 1 342,00 21 4 026,00

1NP C 146 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 740 1 ks 1 518,00 21 1 518,00

1NP C 146 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 550 350 740 1 ks 2 224,00 21 2 224,00

1NP C 146 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 146 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (bez police), dvoudveřová

900 350 370 1 ks 2 260,00 21 2 260,00

1NP C 146 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 146

1NP C 146 D1 Digestoř
1NP C 146 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00

1NP C 146 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 146 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 146 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 146 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 146 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 146 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 146 2 k Skříňka pod pracovní desku digestoře, 

skříňka kovová

600 520 720 1 ks 9 356,00 21 9 356,00

1NP C 146 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 146

1NP C 146 . Židle
1NP C 146 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

1NP C 146 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 146



1NP C 147 m Místnost C 147
1NP C 147

1NP C 147 P1 Stůl laboratorní 1000 750 900
1NP C 147 5s b Skříňka laboratorní servisní dveřová na 

nožkách s odnímatelnými zády, pro práci 

ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 570 870 1 ks 3 672,00 21 3 672,00

1NP C 147 12 o Doměr rovný 18 50 770 2 ks 177,00 21 354,00

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,0 m 5 658,00 21 5 658,00

1NP C 147 7 d Vanička velká (nová) včetně sítka 295 120 150 1 ks 477,00 21 477,00

1NP C 147 8 c Baterie stojánková laboratorní na 

studenou vodu

1 ks 1 924,00 21 1 924,00

1NP C 147 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 147 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

P 500 350 740 1 ks 2 154,00 21 2 154,00

1NP C 147 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

3 ks 1 324,00 21 3 972,00

1NP C 147

1NP C 147 P2 Skříňová sestava
1NP C 147 10 c Skříň laboratorní otevřená na nožkách, 

čtyři police

600 430 1960 1 ks 3 398,00 21 3 398,00

1NP C 147 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 450 600 1 ks 1 818,00 21 1 818,00

1NP C 147 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 600 450 370 1 ks 1 633,00 21 1 633,00

1NP C 147 10 g Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

jednodveřová

P 600 450 1960 1 ks 4 281,00 21 4 281,00

1NP C 147 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 450 600 1 ks 1 818,00 21 1 818,00

1NP C 147 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

jednodveřová

P 600 450 370 1 ks 1 633,00 21 1 633,00

1NP C 147 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 1 ks 4 987,00 21 4 987,00

1NP C 147 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 1 ks 2 410,00 21 2 410,00

1NP C 147 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 1 ks 2 136,00 21 2 136,00

1NP C 147

1NP C 147 P3 Stůl laboratorní 2290 600 750
1NP C 147 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1200 545 720 1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 147 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1070 545 720 1 ks 3 363,00 21 3 363,00

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,29 m 4 916,00 21 11 257,64

1NP C 147 9 a Kontejner dveřový na kolečkách (2 s 

brzdou), dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřový

L 430 585 655 1 ks 2 118,00 21 2 118,00

1NP C 147 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 1 ks 6 337,00 21 6 337,00

1NP C 147

1NP C 147 P4 Stůl laboratorní 2510, 

3350

750, 600 750

1NP C 147 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 545 720 1 ks 3 283,00 21 3 283,00

1NP C 147 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 147 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1500 695 720 1 ks 3 239,00 21 3 239,00

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 1,76 m 4 916,00 21 8 652,16

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,35 m 5 658,00 21 18 954,30

1NP C 147 9 a Kontejner dveřový na kolečkách (2 s 

brzdou), dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřový

L 430 585 655 2 ks 2 118,00 21 4 236,00

1NP C 147 9 b Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), tři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 1 mělká + 1 hluboká), 

centrální zámek s blokací

430 585 655 2 ks 6 337,00 21 12 674,00

1NP C 147 1 d Odtah nerezový-digestoř, zavěšení ze 

stropu, komín pr. 75mm

600 600 1165 1 ks 11 130,00 21 11 130,00



1NP C 147 1 d Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 75 mm - pro propojení skříňky 

pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... s 

vyústěním vzduchotechniky

1000 75 2 ks 918,00 21 1 836,00

1NP C 147

1NP C 147 P5 Skříňka kovová
1NP C 147 10 l Skříň kovová, dvoudveřová, 1 police, 

zámek

800 400 800 1 ks 3 178,00 21 3 178,00

1NP C 147

1NP C 147 P6 Skříňky nástěnné
1NP C 147 11 a Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), jednodveřová

L 600 350 740 1 ks 2 083,00 21 2 083,00

1NP C 147 11 b Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné 

bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 350 740 3 ks 2 789,00 21 8 367,00

1NP C 147 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

5 ks 1 324,00 21 6 620,00

1NP C 147

1NP C 147 P7 Stůl mycí středový 1960 1500 900
1NP C 147 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

L 600 570 870 2 ks 3 301,00 21 6 602,00

1NP C 147 5 c Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, jednodveřová

P 600 570 870 2 ks 3 301,00 21 6 602,00

1NP C 147 12 o Doměr rovný 18 150 770 2 ks 238,00 21 476,00

1NP C 147 5s j Skříňka laboratorní výlevková 

kombinovaná na nožkách s podpěrou 

pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (bez police), falešné čelo, 

jednodveřová

L 600 570 870 1 ks 3 019,00 21 3 019,00

1NP C 147 5 h Skříňka laboratorní kombinovaná na 

nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez 

zámku (jedna police), horní zásuvka bez 

zámku, dvoudveřová

800 570 870 1 ks 4 978,00 21 4 978,00

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,42 m 4 916,00 21 11 896,72

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,50 m 5 658,00 21 8 487,00

1NP C 147 7 e Výlevka kameninová + přepad kvůli 

nadstavvbě 

vlevo

445 445 265 1 ks 7 388,00 21 7 388,00

1NP C 147 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 147 8 j Sprcha bezpečnostní obličejová s 

jednoduchou úhlovou oční/obličejovou 

tryskou, varianta pro uchycení do 

pracovní desky stolu

1 ks 3 426,00 21 3 426,00

1NP C 147 3 a Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová bez vaničky, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

P 1200 300 1620 1 ks 15 067,00 21 15 067,00

1NP C 147 3 b Stěna pro rozvod médií (stojící na 

podlaze), kovová s PP vaničkou, 2 police 

hloubky 150+300 mm, výplň police z 

vysokotlakého laminátu tl.4mm, 4x 230V

L 1200 300 1620 1 ks 16 249,00 21 16 249,00

1NP C 147 8 a Baterie nástěnná studená voda s 

ramínkem 200 mm

1 ks 1 192,00 21 1 192,00

1NP C 147 8 ch Laboratorní nástěnné armatury - zemní 

plyn

1 ks 944,00 21 944,00

1NP C 147 8 i Laboratorní nástěnné armatury - stlačený 

vzduch

1 ks 830,00 21 830,00

1NP C 147 . Nadstavba stolu
1NP C 147 4 c Konstrukce PS (montovaná), bez 

pracovní desky

700 200 600 1 ks 1 942,00 21 1 942,00

1NP C 147 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 300 35 0,75 m 2 471,00 21 1 853,25

147

1NP C 147 D1 Digestoř
1NP C 147 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

1800 900 2250 1 ks 61 132,00 21 61 132,00

1NP C 147 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 147 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

1795 1 ks 6 832,00 21 6 832,00

1NP C 147 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00



1NP C 147 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 147 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 147 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 147 2 m Skříňka pod pracovní desku digestoře, 

skříňka kovová s odtahem, bez 

ventilátoru

1200 520 720 1 ks 11 430,00 21 11 430,00

1NP C 147 12 q Zakrytí volného prostoru - plech 

(150+25=175mm na každé straně skříňky

1 ks 918,00 21 918,00

1NP C 147 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 147 . Nadstavba stolu pro barel

1NP C 147 4 h Konstrukce PSP (montovaná) s policí 

(HPL 4mm), bez pracovní desky

900 200 420 1 ks 2 648,00 21 2 648,00

1NP C 147 6 f Deska pracovní, laminát vysokotlaký, 

oboustranný

1000 300 4 0,90 m 3 707,00 21 3 336,30

1NP C 147

1NP C 147 . Židle
1NP C 147 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

2 ks 3 848,00 21 7 696,00

1NP C 147 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

2 ks 4 113,00 21 8 226,00

1NP C 147

1NP C 149b m Místnost C 149b
1NP C 149b

1NP C 149b P1 Skříňová sestava
1NP C 149b 10 g Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

jednodveřová

L 600 450 1960 1 ks 4 281,00 21 4 281,00

1NP C 149b 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 450 600 1 ks 1 818,00 21 1 818,00

1NP C 149b 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

jednodveřová

L 600 450 370 1 ks 1 633,00 21 1 633,00

1NP C 149b 10 h Skříň laboratorní dveřová na nožkách, 

dveře plné bez zámku (čtyři police), 

dvoudveřová

900 450 1960 2 ks 4 987,00 21 9 974,00

1NP C 149b 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 450 600 2 ks 2 410,00 21 4 820,00

1NP C 149b 10 o Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (bez police), 

dvoudveřová

900 450 370 2 ks 2 136,00 21 4 272,00

1NP C 149b

1NP C 149b P2 Stůl pracovní 920 600 750
1NP C 149b 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

900 545 720 1 ks 2 869,00 21 2 869,00

1NP C 149b 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 0,92 m 4 916,00 21 4 522,72

1NP C 149b

1NP C 149b P3 Stůl váhový 1200 600 750
1NP C 149b 13 a Stůl váhový pro práci v sedě, 1x žulová 

deska (450x500 mm)

1200 600 750 1 ks 8 906,00 21 8 906,00

1NP C 149b

1NP C 149b . Židle
1NP C 149b 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

1NP C 149b

1NP C 150 m Místnost C 150
1NP C 150

1NP C 150 P1 Skříňová sestava
1NP C 150 10 a Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní 

dveře prosklené bez zámku (dvě police), 

spodní plné bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

L 600 600 1960 1 ks 5 720,00 21 5 720,00

1NP C 150 10 a Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní 

dveře prosklené bez zámku (dvě police), 

spodní plné bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

P 600 600 1960 1 ks 5 720,00 21 5 720,00

1NP C 150 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

L 600 600 600 1 ks 1 933,00 21 1 933,00

1NP C 150 10 n Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, 

dveře bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 600 600 600 1 ks 1 933,00 21 1 933,00

1NP C 150

1NP C 150 P2 Stůl laboratorní 1820 750 750
1NP C 150 4 a Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v 

sedě, bez pracovní desky

1800 695 720 1 ks 3 372,00 21 3 372,00

1NP C 150 6 b Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,82 m 1 200,00 21 2 184,00



1NP C 150 9 c Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s 

brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 

tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s 

blokací

430 585 655 1 ks 7 370,00 21 7 370,00

1NP C 150

1NP C 150 P3 Stůl laboratorní mycí 4150 900, 470 950
1NP C 150 5 n Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, pět zásuvek, horní 

zásuvka bez zámku

900 570 920 2 ks 9 797,00 21 19 594,00

1NP C 150 5s g Skříňka laboratorní instalační 

kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, 

dveře bez zámku (bez police), falešné 

čelo, jednodveřová

P 600 570 920 1 ks 2 754,00 21 2 754,00

1NP C 150 5 p Skříňka laboratorní ukončující otevřená 

na soklu, pro práci ve stoje, jedna police

L 470 760 920 1 ks 2 807,00 21 2 807,00

1NP C 150 5 j Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, 

pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní 

zásuvka bez zámku

600 400 920 1 ks 6 743,00 21 6 743,00

1NP C 150 12 o Doměr rovný se soklem 18 260 920 2 ks 477,00 21 954,00

1NP C 150 12 k Podpěra, lamino 4 ks 936,00 21 3 744,00

1NP C 150 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 470 35 0,620 m 4 634,00 21 2 873,08

1NP C 150 6 e Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 

30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 900 35 3,53 m 6 417,00 21 22 652,01

1NP C 150 7 b Dřez nerez AISI 316 (chemický) 450 370 250 1 ks 6 532,00 21 6 532,00

1NP C 150 8 f Baterie stojánková směšovací laboratorní 

s pákou nahoře

1 ks 5 375,00 21 5 375,00

1NP C 150

1NP C 150 P4 Skříňky nástěnné
1NP C 150 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 900 330 370 4 ks 1 342,00 21 5 368,00

1NP C 150 11 c Skříňka nástěnná otevřená, bez police 550 330 370 1 ks 971,00 21 971,00

1NP C 150 11 e Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

dvoudveřová

900 350 740 4 ks 3 707,00 21 14 828,00

1NP C 150 11 d Skříňka nástěnná dveřová, dveře 

prosklené bez zámku (jedna police), 

jednodveřová

P 550 350 740 1 ks 2 613,00 21 2 613,00

1NP C 150 12 n Konzole pro zavěšení nástěnných 

skříněk ze stropu

6 ks 1 324,00 21 7 944,00

1NP C 150

1NP C 150 D1 Digestoř
1NP C 150 1 a Digestoř univerzální plechová, výška 

2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní 

řídící jednotka pro manuální ovládání 

okna - typ A (bez alarmu), okno 

vertikálně i horizontálně posuvné, 

bezpečnostní sklo

900 900 2250 1 ks 59 137,00 21 59 137,00

1NP C 150 1 a Rozšířující výbava ovládací řídící 

jednotky typu A - funkce alarmu při 

nedostatečném průchodu vzduchu

1 ks 3 010,00 21 3 010,00

1NP C 150 1 d Deska pracovní digestoře, laminát 

vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 

polypropylenová vanička

895 1 ks 6 020,00 21 6 020,00

1NP C 150 1 a Instalace pro digestoř, studená voda 1 ks 2 304,00 21 2 304,00

1NP C 150 1 a Instalace pro digestoř, stlačený vzduch 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 150 1 a Instalace pro digestoř, dusík 1 ks 2 401,00 21 2 401,00

1NP C 150 1 a Instalace pro digestoř, zemní plyn 1 ks 2 674,00 21 2 674,00

1NP C 150 2 n Skříňka pod pracovní desku digestoře, z 

lamina, zásuvkami z kyselinovzordného 

polypropylenu, bez odtahu, zámek, 

plastový sokl

600 520 720 1 ks 9 709,00 21 9 709,00

1NP C 150 1 a Flexibilní hadice pro laboratorní použití, 

průměr 250 mm - pro propojení digestoře, 

odtahového dílu, ... s vyústěním 

vzduchotechniky

1000 250 1 ks 1 748,00 21 1 748,00

1NP C 150

1NP C 150 . Židle
1NP C 150 14 d Židle laboratorní zvýšená, chromové 

opěradlo, výškově stavitelná s opěrným 

chromovým kruhem, koženka, kolečka 

pro tvrdý povrch

1 ks 4 113,00 21 4 113,00

1NP C 150 14 e Židle laboratorní, chromové opěradlo, 

výškově stavitelná, koženka, kolečka pro 

tvrdý povrch

1 ks 3 848,00 21 3 848,00

Cena včetně dopravy, montáže a 

barevného provedení

6 975 171,31

Cena celkem bez DPH 6 975 171,31

Cena 21% DPH 1 464 785,98

Cena celkem s DPH (Kč) 8 439 957,29



Barevné provedení

Laboratoře:

  Korpus - Lamino: šedá (obdoba 112 Stone grey)

  Korpus - Hrany: dtto

  Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá (obdoba 125 Royal blue)

  Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto

  Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox

  Čela Horní - Lamino: Modrá (obdoba 125 Royal blue)

  Čela Horní - Hrany: dtto

  Čelo Horní - Úchytka: alu elox

  Dlažba: bílá

  Postforming - Deska: šedá (obdoba U708 ST15)

  Postforming - Hrany ABS: ddt

  HPL MAX - Vysokotlaký laminát: šedá

  Konstrukce ocelové: šedá (RAL 7035)

  Digestoře + MS (plechy) - Korpus: šedá (RAL 7035)

  Digestoře + MS (plechy) - Doplňky: šedá (RAL 7035)

Kanceláře:

  Korpus - Lamino: Calvados (obdoba 1792 PE) / případně Buk (obdoba 9247 PE)

  Korpus - Hrany: dtto

  Dveře + Čela Spodní - Lamino: Calvados (obdoba 1792 PE) / případně Buk (obdoba 9247 PE)

  Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto

  Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox

  Čela Horní - Lamino: Calvados (obdoba 1792 PE) / případně Buk (obdoba 9247 PE)

  Čela Horní - Hrany: dtto

  Čelo Horní - Úchytka: alu elox

  Dlažba: bílá

  Postforming - Deska: šedá (obdoba U708 ST15)

  Postforming - Hrany ABS: ddt

  HPL MAX - Vysokotlaký laminát: šedá

  Konstrukce ocelové: šedá (RAL 7035)


